दयाल सिंह कॉलेज

DYAL SINGH COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय) / UNIVERSITY OF DELHI

दिनांक/Dated: 10.10.2023

स्चना/ NOTICE

प्रिय साथियों/ Dear Colleagues,

सत्र दिसंबर/जनवरी 2023-24 परीक्षाओं के लिए सेमेस्टर-I, III और V के लिए शिक्षक डेटाबेस प्रविष्टि बनाने के लिए दिल्ली विश्वविद्यालय के परीक्षा नियंत्रक से एक पत्र प्राप्त हुआ है।

सभी शिक्षकों से अनुरोध है कि कृपया 18.10.2023 तक chandansingh@dsc.du.ac.in के माध्यम से निर्धारित प्रारूप में पेपर कोड के साथ डेटा जमा करें।

इसके अलावा, शिक्षकों से अनुरोध है कि वे निम्नलिखित लिंक का उपयोग करके टीआईसी/कार्यालय द्वारा भरे गए सभी विवरणों को सत्यापित करें।

http://durslt.du.ac.in/DU_Online_TDB/Teachers_DB/TeachersPortal/Login.aspx

A letter has been received from the Controller of Examination University of Delhi to create Teachers database entry for the **Semester –I, III and V** for session December /January 2023-24 examinations.

All the teachers are requested to please submit the data alongwith paper code in the prescribed format through chandansingh@dsc.du.ac.in by 18.10.2023.

Further, the teachers are requested to verify all the details filled by TIC/ office by using following link.

 $http://durslt.du.ac.in/DU_Online_TDB/Teachers_DB/TeachersPortal/Login.aspx$

(प्रो.विनोद कुमार पालीवाल) (Prof. V. K. Paliwal) प्राचार्य/Principal

प्रतिलिप/Copy to:

- 1. स्टाफ रूम नोटिस बोर्ड/Staff Room Notice Board
- 2. कॉलेज की वेबसाइ/ /College website
- 3. समस्त प्रभारी शिक्षक/ All Teachers in-Charge

							DYAL SI	NGH COLLE	GE LODI	ROAD NEW DE	LHI		Data	a Base of Teachers
Sr 10	Name Prof/Dr/Mr/Mrs.	Deptt	joining Status	Address	Mobile no	Email ID	Date of Birth	Date of Joining	Sem.	paper Code	Paper Name	TH/PR/ Sharing	Account no Bank Nam. IFSC Code	Pan No.
1	14. 11 × 11 × 11 × 11													
	*10													
2														
3														
			112.0											
4														
			-										*	
5			1											
					:4						,			
6									-					
7													= 8,	
7														
8														
0	1 H H H 1 H 1 H 1 H 1 H 1 H 1 H 1 H 1 H			1									·	
					2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3		2.		8 8 9 7			H 1 K 1		
9				1.00										P. D. Carlotte